2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2020 года
	г.Михайловск
	№ 326

О награждении Почётным знаком
«За заслуги перед Шпаковским районом»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                       от 22 апреля 2016 года №374, протоколом заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётным знаком «За заслуги перед Шпаковским районом»     за многолетний добросовестный труд, общественную деятельность, профессиональное мастерство, достижение высоких производственных показателей, активную гражданскую позицию, инициативу и творческое отношение к работе:
	Абрамову

Джульетту Суреновну

	культорганизатора муниципального казенного учреждения культуры «Деминский досуговый центр культуры»

	Бондарева

Сергея Валентиновича
	председателя Совета Стариков Надеждинского хуторского казачьего общества ЦРКО СОКО ТВКО

	Воронцова

Андрея Олеговича
	директора государственного казенного учреждения «Ставропольский казачий центр», атамана Центрального районного казачьего общества СОКО ТВКО

	Загудаева

Михаила Михайловича

	индивидуального предпринимателя

	Кирьянова

Александра Николаевича
	атамана Темнолесского хуторского казачьего общества ЦРКО СОКО ТВКО, председателя Совета Стариков Центрального районного казачьего общества СОКО ТВКО

	Кунгурова

Александра Александровича
	члена Шпаковской районной общественной организации ветеранов /пенсионеров/ войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Куликова

Александра Николаевича
	атамана Сенгилеевского хуторского казачьего общества ЦРКО СОКО ТВКО, заместителя (товарища) атамана Центрального районного казачьего общества СОКО ТВКО

	Попову
Юлиану Юрьевну
	директора муниципального казенного  учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Михайловска»

	Толстошеина

Александра Александровича
	преподавателя – организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципаль-ного бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа №9 имени Героя Советского Союза                               А.И. Рыбникова»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев